啤酒供货合同
供货方(以下简称甲方)：
购买方(以下简称乙方)：
根据《合同法》、《消费者权益保护法》的相关规定，甲乙双方经过友好协商,签署如下协议:
一、合作关系
1、甲、乙双方自协议签订之日起形成供需关系。
2、甲方所供产品,必须符合产品质量标准,如出现产品质量问题,甲方无条件退货或换货。
3、甲方按乙方所需产品规格、数量及时送达乙方。
二、供货品种及价格
在本合同有效期内,甲方不得单方面提高价格。
三、供货方式：
甲方需在接到乙方电话通知小时内将货物运送至乙方通知的地点。运输费用由甲方承担。
四、货款结算方式
批结：甲方按每(批∕件)为一送货单位向乙方供货。下一批∕货到时乙方向甲方支付前(批∕件)货款。
乙方必须按时结算货款,不得延迟。甲方按乙方要求提供相应发票。
五、协议期限
本合作期限自年月日起至年____月____日止有效,有效期届满,双方本着真诚合作的态度及供需平衡的情况,在本协议结束前,再行签定新协议书。
六、解决合同纠纷的方式：
本协议未尽事宜，由甲乙双方协议解决，协议不成，双方同意向甲方所在地的人民法院起诉。
七、其它
1、注:乙方必须对甲方的供货价格保密。
2、本协议一式四份,甲、乙双方各执二份备查,本合同经甲、乙双方签字签章后即开始生效。
甲方：乙方：
法定代表人签字：法定代表人签字：
年月日年月日